1>,.efdtW'a dt 0õo ]o,Jt doJ G,,.pod

€diodo de 0ao 1'a11Ú>

LIVRO N9

DECRETO NQ 9294/97
de 30 de julho de 1997

FLS. "J 0

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICÍPIO
N• .1;!J..Ç ...... de Q.~ .. ~ .. P.\3.'

Nomeia os membros da Comissão Liquidante da
Unidade Participa ti va de Ação Social
UNIPAS.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 93,
inciso IX, da Lei Orgânica do Município de 05 de abril de 1990 e
artigo 12, parágrafo único, da Lei n2 5049, de 23 de maio de 1997,

D E C R E T A:

Art . 12. Ficam nomeados os seguintes membros
para Comissão Liquidante da Unidade Participativa de Ação Social
UNIPAS:

I - Representantes da Câmara Municipal
Flávia Camargo
Cristóvão Gonçalves

II - Representante da Secretaria de Assuntos Jurídicos
José Arnaldo Soares Campos

III - Representante da Secretaria da Fazenda
José Aparecido Nunes

IV - Representante da Secretaria de Administração
José Nildo da Silva

V - Representante da Secretaria de Desenvolvimento
Adelson Cassiano Firmo

Art. 22. Este decreto entra em vigor
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

30 de julho de 1997.
Prefeitura Municipal de São José

~~QVAA-JL
Emanuel Fernandes
Prefeito Municipal

(
'

'PrcfdtuNJ de Ót7o ]o.Jt dotl ÚI"'P(Jd

bdtado de Óilo 'Pa.Lo

LIVRO N ?

cont. do DECRETO NQ 9294/97 - fls. 02

FLS. "J 0

icipal de São José dos Campos,
30 de julho de 1997.

~!Q_J~~~~~~~Uliveira
Legislativo

Cr:J)t~~
Maria Emília Lopes Carvalho

' ·a de Desenvolvimento Soei

Iwao o
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos trinta dias do mês de julho
do ano de hum mil novecentos e noventa e sete .

. ~,
~~to Júnior U

Divisão de Formalização e Atos